vos à Central de forma empírica e muitas ve-
zes incompleta.

Portanto, resta limitada a análise dos 
dados numéricos publicados pela Central no 
blog do órgão na internet.

Segundo os dados estatísticos acima 
exibidos, no ano 2011, foram realizadas 818 
(oitocentas e dezoito) audiências, logrando êxi-
to na obtenção de acordo em 158 (cento e cin-
quenta e oito) processos, o que representa um 
índice de 19,31% de sucesso nas conciliações.

Há, ainda, a informação de que em 22 (vin-
te e dois) casos a audiência de conciliação não